MpunoxeHune Ne5

CpenHa NpoAbLIMKMTENTHOCT Ha pa3rfnexaaHe Ha genarta
B PanoHeH cbpa rp.OpsaxoBo npes 2011 rogmHa

BWL n XAPAKTEP HA
OENATA

OBLLO
CBbPLIEHM
OENA

NMPOOBIMKNTENHOCT
Ha pasrnegaHuTe gena B
mMeceLm

CPEOHA
MNPOOBIMKUTENHOCT
HA PA3IMMEXOAHE HA
OEJNATA B meceumn

2

5

Fp.p.ena no oowwmsa
pea

152

242

1.6

MpousBoacTea no
yn.310 I'MK

23

46

AAMWHUCTPATUBHMU
no 3CMN33 u
3BIr3ro

YacTHu
rpaxgaHcku gena

279

279

Oena no un.410 n
un.417 MK

583

583

Oena oT u cpeLyy
TbproBum

10

3.3

Apyrv rpaxpaHcku
aena

33

33

HakasaTtenHu o6uy
XapakTtep gena

151

309

2.05

HakasaTtenHu
YacTeH xapakTep
aena

12

62

5.17

10

Oena no un.78a HK

17

33

1.94

11

YacTtHu
HaKasaTesiHu gena

90

107

1.19

12

YacTtHun
HaKasaTesnHu aena -
pasnuTtn

175

175

13

AOMUHUCTPATUBHO-
HakasaTeneHe
XapakTtep Aena

52

124

2.4




